Plans 3D   •          Devis    •          Informations    ››          01 45 17 91 00
Série : Manutal
Série : Type 571
• Roue caoutchouc
• Corps polypropylène
• Roue caoutchouc élastique
• Corps polyamide
Bandage : caoutchouc standard plein noir.

roulement à billes de précision étanche 3
* Livré avec pare-fils et boulonnerie de montage
Roue Ø
Roue
Largeur
bandage
Longueur
moyeu
Diamètre
alésage
Type
de moyeu
Charge
maxi
Référence mm mm mm mm kg
571-400-080L12PF 80 32 40 12 lisse * 150
571-411-100R12PF 100 32 45 12 à rouleaux * 200
571-411-125R12PF 125 32 45 12 à rouleaux * 200
571-511-160B20 160 42 60 20 à billes 350
571-511-200B20 200 45 60 20 à billes 400
571-511-250B25 250 50 60 25 à billes 450 Souple et silencieuse
Bon coef cient de roulement
Absorbe les chocs et les vibrations
• Roue caoutchouc
• Corps acier